2
от 30.12.2016 №1957

[bookmark: _GoBack]О закреплении за администраторами         доходов бюджета города Нижневартовска, подведомственными администрации города Нижневартовска, источников     доходов бюджета города Нижневартовска

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", решением Думы города от 25.11.2016 №52         "О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018         и 2019 годов":

1. Закрепить за администраторами доходов бюджета города Нижневартовска, подведомственными администрации города Нижневартовска, источники доходов бюджета города Нижневартовска согласно приложениям 1-4.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 09.12.2015 №2191 "О закреплении за администраторами доходов бюджета города Нижневартовска, подведомственными администрации города Нижневартовска, источников доходов бюджета города Нижневартовска";
- от 20.02.2016 №218 "О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2015 №2191 "О закреплении за администраторами        доходов бюджета города Нижневартовска, подведомственными администрации города Нижневартовска, источников доходов бюджета города Нижневартовска";
- от 12.12.2016 №1808 "О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2015 №2191 "О закреплении за администраторами        доходов бюджета города Нижневартовска, подведомственными администрации города Нижневартовска, источников доходов бюджета города Нижневартовска" (с изменениями от 20.02.2016 №218)".
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2017.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера администрации города Н.В. Ранневу, директора департамента муниципальной             собственности и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение 1 к постановлению
администрации города
от 30.12.2016 №1957

Источники
доходов бюджета города Нижневартовска,
администрирование которых осуществляется
муниципальным казенным учреждением
"Управление капитального строительства города Нижневартовска"

	Код
бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование кода дохода

	040
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов         и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	040
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,            понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	040
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	040
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	040
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении  органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),               в части реализации основных средств по указанному имуществу

	040
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении  органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),            в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	040
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 23042 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 46000 04 0000 140
	Поступление сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или иных договоров, финансируемых                     за счет средств муниципальных дорожных фондов городских округов, либо в связи с уклонением от заключения таких контрактов или иных договоров

	040
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)               и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	040
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

Приложение 2 к постановлению
администрации города
от 30.12.2016 №1957

Источники
доходов бюджета города Нижневартовска,
администрирование которых осуществляется
муниципальным казенным учреждением
"Управление материально-технического обеспечения
деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска"

	Код
бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование кода дохода

	040
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов         и созданных ими учреждений (за исключением имущества           муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	040
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	040
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	040
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	040
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),           в части реализации основных средств по указанному имуществу

	040
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),             в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	040
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 23042 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают          получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)                   и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	040
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов  (доходы в виде иных поступлений)

Приложение 3 к постановлению
администрации города
от 30.12.2016 №1957

Источники
доходов бюджета города Нижневартовска,
администрирование которых осуществляется
муниципальным казенным учреждением
"Нижневартовский многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг"

	Код
бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование кода дохода

	040
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов           и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	040
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,              понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	040
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	040
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	040
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),          в части реализации основных средств по указанному имуществу

	040
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),             в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	040
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 23042 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)           и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	040
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

Приложение 4 к постановлению
администрации города
от 30.12.2016 №1957

Источники
доходов бюджета города Нижневартовска,
администрирование которых осуществляется
муниципальным казенным учреждением
"Нижневартовский кадастровый центр"

	Код
бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода дохода

	040
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов           и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	040
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	040
	1 13 02064 04 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,            понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

	040
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	040
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	040
	1 14 02042 04 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),            в части реализации основных средств по указанному имуществу

	040
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении  органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений),              в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	040
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 23042 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

	040
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов)             и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	040
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)